证券代码：603566 证券简称：普莱柯 公告编号：2022-037

普莱柯生物工程股份有限公司

关于非公开发行股票会后事项说明及承诺的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

普莱柯生物工程股份有限公司（以下简称“公司”）非公开发行股票的申请

已于 2022 年 5 月 16 日获得中国证券监督管理委员会发行审核委员会（简称“发

审委”）审核通过，并于 2022 年 6 月 20 日收到中国证监会出具的《关于核准普

莱柯生物工程股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可〔2022〕1251

号），核准公司非公开发行不超过 64,299,200 股新股，有效期 12 个月。

2022 年 8 月 10 日，公司披露了《2022 年半年度报告》，2022 年 1-6 月，公

司营业收入、归属于上市公司股东的净利润和扣除非经常性损益后归属于上市公

司股东的净利润分别为 51,270.64 万元、8,025.91 万元和 7,272.88 万元，分别较

上年同期下降 11.48%、50.94%和 50.68%。

根据中国证监会《关于加强对通过发审会的拟发行证券的公司会后事项监管

的通知》（证监发行字[2002]15 号）《关于再融资公司会后事项相关要求的通知》

（发行监管函[2008]257 号）《股票发行审核标准备忘录第 5 号（新修订）——

关于已通过发审会拟发行证券的公司会后事项监管及封卷工作的操作规程》等相

关文件的要求，公司及相关中介机构对公司本次非公开发行股票会后事项分别出

具了说明及承诺，具体内容详见公司在上海证券交易所网站上披露的相关公告。

公司将根据本次非公开发行股票进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大

投资者注意投资风险。

特此公告

  普莱柯生物工程股份有限公司

  董  事  会

  2022 年 8 月 11 日